
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 kwietnia 1996 r. Nr 40 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

172 - z dnia 2 kwietnia 1996 r. uchylające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowego 
ograniczenia wywozu cementu. 1053 

ROZPORZĄDZENIA: 

173 - Ministra Łączności z dnia 15 marca 1996 r. w sprawie warunków korzystania z usług pocz-
towych o charakterze powszechnym 1053 

174 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 29 marca 1996 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie dozoru i kontroli celnej oraz poboru opłat . 1064 

172 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 kwietnia 1996 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowego ograniczenia wywozu cementu. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 
oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Rady Ministrów z 
dnia 19 kwietnia 1994 r. w sprawie ustanowienia 

czasowego ograniczenia wywozu cementu (Dz. U. 
Nr 55, poz. 226). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

173 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 15 marca 1996 r. 

w sprawie warunków korzystania z usług pocztowych o charakterze powszechnym. 

Na podstawie art. 60 i art. 71 ust. 5 ustawy z dnia 
23 listopada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564) zarządza się, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. Rozporządzenie określa : 

1) warunki korzystania z usług pocztowych o charak
terze powszechnym, 

2) świadczenia dodatkowe do tych usług i warunki ich 
wykonywania, 

3) terminy, po których upływie doręczenie przesyłki 
pocztowej nadanej jako ekspresowa lub przekazu 
pocztowego uważa się za opóźnione, 

4) wypadki, w których przekaz pocztowy uważa się za 
nie doręczony, 

5) warunki, jakim powinna odpowiadać reklamacja, 
oraz szczegółowy tryb postępowania reklamacyj
nego. 


